
ZARZĄDZENIE NR 92/2021
Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie : wydzielenia z mieszkaniowego zasobu gminy lokalu socjalnego

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 22 ustawy z 21 czerwca 2001 roku
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego
(Dz. U. z 2020 r. póz. 611)

Zarządzam, co następuje:

§1

l. Wydzielam z mieszkaniowego zasobu gminy:

a) lokal o pow. 18 m2 w Wilkowłcach przy ul. Wyzwolenia 56
(II piętro na wprost schodów)

2. Wydzielony lokal przeznaczam pod wynajem jako lokal socjalny.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Pani inspektor Dorocie Ciesielskiej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisama.

7. Jan -<^"0^<-


